

Bełchatów, dn. 16.03.2016 r.

Znak sprawy: Budowa kompostowni odpadów – Dylów/2016

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie zamieszcza na stronie internetowej odpowiedzi na pytania do przedmiotowego przetargu, które wpłynęły w dniu 14.03.2016 roku:

**Pytanie 1:**

Czy w ramach niniejszego postępowania przetargowego należy wycenić rozbudowę istniejącego kompleksu oczyszczania ścieków zgodnie z zapisami w PZT tj. przepompowni, osadnikowego separatora szlamów OŚS1, zbiornika ścieków I (PZT nr 10), zbiornika ścieków II (PZT nr 11), zbiornika ścieków III (PZT nr 12), zbiornika ścieków IV (PZT nr 13)? – jeżeli tak, to proszę o załączenie projektu.

Odpowiedź:

W ramach niniejszego postępowania, do zakresu rozbudowy i modernizacji kompleksu oczyszczania ścieków realizowanej w etapie I należy:

- Budowa dodatkowego zbiornika ścieków oczyszczonych wchodzącego w skład oczyszczalni ścieków (ZSO, oznaczony na PZT nr 5);
- Budowa zbiornika wód opadowych (ZWO, oznaczony na PZT nr 4), pełniącego także funkcję zbiornika ppoż.
- Budowa instalacji kanalizacji ścieków oczyszczonych w zakresie określonym na PZT oraz profilu *D.03. Instalacja kanalizacji ścieków oczyszczonych – profil.*

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej projekt na wykonanie pasa zieleni izolacyjnej wokół terenu inwestycji?

Odpowiedź:

Sposób wykonania pasa zieleni izolacyjnej przedstawia rys. B6.05., który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.03.2016 roku. Natomiast w zmodyfikowanym kosztorysie, który w dniu 14.03.2016 roku został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego, pozycja kosztorysowa wykonania pasa zieleni określająca konkretne ilości roślin zastąpiona została pozycją ryczałtową, w myśl której do oferenta należy oszacowanie wartości pozycji na podstawie dokumentacji rysunkowej i ewentualnej wizji lokalnej.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej projekt ogrodzenia terenu oraz bram?

Odpowiedź:

Dokumentacja rysunkowa (rys. B6.06., B6.07.) zawierająca wytyczne wykonania ogrodzenia i bram została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.03.2016 roku.

**Pytanie 4:**

Jakie są parametry geomembrany zaprojektowanej na chudym betonie w obiektach: myjnia płytowa i brodzik dezynfekcyjny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć geomembranę PEHD gr. 1 mm, obustronnie gładką.

**Pytanie 5:**

Proszę o podanie, czy Zmawiający wskaże miejsce składowania nadmiaru gruntu i ziemi urodzajnej? Jeżeli tak, to w jakiej odległości od budowy i jakie będą koszty związane z jej przyjęciem?

Odpowiedź:

Zgodnie z §4 ust. 1 pkt 12) projektu umowy, Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia i hałdowania (wysokie hałdowanie) ziemi pochodzącej z wykopów przy realizacji przedmiotu niniejszej umowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego - w odległości nie większej niż 1 km od miejsca realizacji inwestycji; koszty wywiezienia i hałdowania ziemi ponosi Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego.

**Pytanie 6:**

Proszę o podanie, czy Zamawiający wskaże miejsca składowania gruzu z rozbiórki istniejących elementów betonowych. Jeżeli tak, to w jakiej odległości od budowy i jakie będą koszty związane z jego przyjęciem?

Odpowiedź:

Koszty robót rozbiórkowych powinny uwzględniać wywóz i utylizację gruzu pochodzącego z rozbiórki obiektów budowlanych. Zamawiający nie przewiduje możliwości składowania gruzu na terenie inwestycji lub też w jej pobliżu, jednak istnieje możliwość odpłatnego przyjęcia gruzu na składowisko w Dylowie.

Wiceprezes Zarządu

*Sylwester Legiędź*

Wiceprezes Zarządu

*Sylwester Topolski*